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Le Procureur général du Québec est représenté par Maitres Alexandra Hodder et
Valérie Gourvil, avocates a la méme adresse.

Montréal, le 7 mars 2022

Bernard, Roy (Justice - Québec)

(Mes Alexandra Hodder et Valérie Gourvil,
avocates)

Avocats de I'intimé

Procureur général du Québec



NOTIFICATION PAR COURRIEL/ 500-06-001177-225 /|l <t 2'. . PGQet al.

Manal Bentchikou <manal.bentchikou@justice.gouv.qc.ca>
Lun 07/03/2022 10:20

A : awery@kklex.com <awery@kklex.com>; weolish@kklex.com <wcolish@kklex.com>; mdesgroseilliers@kklex.com <mdesgroseilliers@kklex.com>; Incoupal@gmail.com
<Incoupal@gmail.com>; victor@coupalchauvelot.com <victor@coupalchauvelot.com>; dsterns@sotos.ca <dsterns@sotos.ca>; mseddigh@sotos.ca <mseddigh@sotos.ca>;
mlogasov@sotos.ca <mlogasov@sotos.ca>

Cc: Alexandra Hodder <alexandra.hodder@justice.gouv.qc.ca>; Valérie Gourvil <valerie.gourvil@justice.gouv.qc.ca>

CANADA

PROVINCE DE QUEBEp COUR SUPERIEURE
DISTRICT DE MONTREAL (Chambre des actions collectives)

-et-
TANYA JONES

Demanderesses
C.

PROCUREUR GENERAL DU QUEBEC

-et-

PROCUREUR GENERAL DU CANADA
Intimeés

NOTIFICATION PAR COURRIEL
(Articles 133 et 134 C.p.c.)

EXPEDITEUR : Mes Alexandra Hodder et Valérie Gourvil, avocates
Bernard, Roy (Justice - Québec)
1, rue Notre-Dame Est, bureau 8.00
Montréal (Québec) H2Y 1B6
Téléphone : 514 393-2336
Télécopieur : 514 873-7074
Adresse pour notification par moyen technologique :
bernardroy@justice.gouv.qc.ca
N/Réf. : 0060-CM-2022-000388-0001

COURRIEL ENVOYEA:  Me Alexandre Brosseau-Wery
Me William Colish
Me Mélissa Des Groseilliers

Kugler Kandestin S.E.N.C.R.L.

1, Place Ville-Marie, bureau 1170

Montréal (Québec) H3B 2A7

Téléphone : 514 878-2861

Télécopieur : 514 875-8424

Courriel : awery@kklex.com, weolish@kklex.com,

mdesgroseilliers@kklex.com

Me Louis-Nicholas Coupal
Me Victor Chauvelot

Coupal Chauvelot s.a.

460, rue St-Gabriel, bureau 500
Montréal (Québec) H2Y 279
Téléphone : 514 903-3390
Télécopieur : 514 221-4064

Courriel : Incoupal@gmail.com, victor@coupalchauvelot.com

Me David Sterns
Me Mohsen Seddigh
Me Michelle Logasov

Sotos LLP
180 Dundas St. West, Suite 1200
Toronto (Ontario) M5G 1Z8

Téléphone : 416 977-0007
Télécopieur : 416 977-0717
Courriel : dsterns@sotos.ca, mseddigh@sotos.ca,

mlogasov@sofos.ca

LIEU ET DATE : Montréal, 7 mars 2022
HEURE D’ENVOI : Se référer a I'en-téte de ce courriel




NATURE DU DOCUMENT
REPONSE
TRANSMIS : (Art. 145 et 147 C.p.c.)

(Nombre de pages : 3)

Manal Bentchikou

Agente de secrétariat

Bernard, Roy (Justice - Québec)
Direction du contentieux - Montréal

1, rue Notre-Dame Est, bureau 8.00
Montréal (Québec) H2Y 1B6

Téléphone : 514 393-2336, poste 51506
Télécopieur : 514 873-7074

manal.bentchikou@justice.gouv.qc.ca
Courriel pour notification:
bernardroy@justice.gouv.qc.ca




COUR SUPERIEURE

(Chambre des actions collectives)
PROVINCE DE QUEBEC

DISTRICT DE MONTREAL
N : 500-06-001177-225

-et-
TANYA JONES

Demanderesses
C.
PROCUREUR GENERAL DU QUEBEC
-et-
PROCUREUR GENERAL DU CANADA

Intimés

REPONSE
(Art. 145 et 147 C.p.c.)

Bernard, Roy (Justice - Québec)

1, rue Notre-Dame Est, bureau 8.00
Montréal (Québec) H2Y 1B6
Téléphone : 514 393-2336, poste 51501
Télécopieur : 514 873-7074
Notification par courriel :
bernardroy@justice.gouv.qc.ca
/ BB1721 / 350A-CM-2022-000393-0001
Me¢ Alexandra Hodder et Valérie Gourvil, avocates






